
 

Na podlagi 43. in 44. člena Odloka o pokopališkem redu v Občini Trnovska vas (Uradni vestnik 
Občine Trnovska vas, št. 11/18) in v skladu s 16. členom Statuta Občine Trnovska vas (Uradni 
vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/18) je Občinski svet Občine Trnovska vas na svoji ____ redni 
seji, dne ___________, sprejel naslednji  
 

SKLEP 
o višini grobnine in višini cene za uporabo mrliške vežice 

 
1. člen 

Višina letne grobnine na pokopališču Trnovska vas znaša: 
- za enojni grob 30,00 EUR (z DDV), 
- za družinski grob 35,00 EUR (z DDV), 
- za grobnico  40,00 EUR (z DDV), 
- za talni žarni grob ____ EUR (z DDV) 
- za zidni žarni grob ____ EUR (z DDV). 
 

2. člen 
Grobnina za prvi najem oziroma za najem novega grobnega polja na pokopališču Trnovska vas 
znaša: 
- za enojni grob 60,00 EUR (z DDV), 
- za družinski grob 95,00 EUR (z DDV) 
- za talni žarni grob ____ EUR (z DDV) 
- za zidni žarni grob ____ EUR (z DDV). 
 

3. člen 
(1) Cena za uporabo mrliške vežice na pokopališču Trnovska vas znaša 85,00 EUR (z DDV). 
(2) Cena za uporabo mrliške vežice iz prejšnjega odstavka tega člena samo v času pogreba znaša 
30,00 EUR (z DDV). 
 

4. člen 
Grobnina oz. cena za uporabo mrliške vežice v skladu s tem sklepom se poravna upravljavcu 
pokopališča, tj. Občini Trnovska vas, na podlagi izstavljenega računa. 
 

5. člen 
(1) Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o višini najemnine za grobna polja in 
mrliško vežico (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 1/15). 
(2) Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trnovska vas 
 
 
Številka: 
Datum:  
 
 
                   Alojz BENKO, 
          župan Občine Trnovska vas 


